35 MFE - A MODULO    259 TÍPICO FRUTAS EM GERAL 12m² R$ 40,90 R$ 490,80 

36 
MLP - 

VERDURAS 
MÓDULO    188 TÍPICO VERDURAS EM GERAL 40m² R$ 10,69 R$ 427,60 

37 AMJ - B ÁREA 3 ATÍPICO COMÉRCIO E/OU SERVIÇOS 9,03m² R$ 11,87 R$ 107,19 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL (SOMA DOS ITENS 01 AO 37) = R$ 22.603,06 (vinte e 
dois mil, seiscentos e três reais e seis centavos). 

19. MATRIZ DE RISCO 

ANEXO II 
PROCESSO nº 042/2025 

PROCEDIMENTO LICITATORIO ELETRÔNICO Nº 91004/2025 

MODELO DE PROCURAÇÃO POR INSTRUMENTO PARTICULAR 

(Denominação ou razão social da empresa, inscrição no CNPJ, endereço completo), por seu